PAGE
4

Российская Федерация

ГЛАВА    КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2021                                                                                                          №  19
с. Коршуновка
О внесении изменений  в приложение к муниципальной Программе

«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Коршуновского сельсовета», утвержденное постановлением от 05.10.2020
№ 44 « О внесении изменений в постановление главы Коршуновского сельсовета  от 09.10.2017 № 57 «Об утверждении муниципальной программы « Противодействие экстремизму  и профилактика терроризма на территории Коршуновского сельсовета на 2018- 2020 годы»

Руководствуясь п. 7.1 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч.3  Федерального закона  от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», ст.4 Федерального закона от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Уставом Коршуновского сельсовета
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  приложение к муниципальной Программе

«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Коршуновского сельсовета»,  изложив  его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Коршуновского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.В.Нестеренко

Приложение

к муниципальной Программе
 «Противодействие экстремизму и
профилактика терроризма на
территории Коршуновского сельсовета»
 Перечень мероприятий по реализации муниципальной  программы «Противодействие экстремизму
и профилактика терроризма на территории Коршуновского сельсовета»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Всего

(тыс.руб.)

	Источники финансирования
	Исполнители

	Местный бюджет
	Прочие источники

	Организационные и пропагандистские мероприятия

	1
	Проведение тематических

мероприятий для детей и молодёжи
	2018

2019
2020

Сентябрь 2021

Сентябрь 2022

Сентябрь 2023

Сентябрь 2024

Сентябрь 2025
	Не требует затрат

	Администрация

	2
	Распространение среди читателей библиотеки информационных

материалов, содействующих повышению уровня толерантного сознания молодежи
	2018
2019
2020
Сентябрь 2021

Сентябрь 2022

Сентябрь 2023

Сентябрь 2024

Сентябрь 2025
	 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

 0,5

 0,5

 0,5
	 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

 0,5

 0,5

 0,5

	Администрация

	3
	Информирование населения по вопросам противодействия терроризму, предупреждению

террористических актов, поведению в условиях возникновения ЧС

 на официальном сайте администрации в сети Интернет, на информационных встречах, собраниях
	2018
2019
2020
Весь период 2021

Весь период 2022

Весь период 2023

Весь период 2024

Весь период 2025
	Не требует затрат

	Администрация

	4
	Изготовление печатных памяток по тематике противодействия

экстремизму и терроризму
	2018
2019
2020

Август 2021

Август 2022

Август 2023

Август 2024

Август 2025
	 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
	 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

	Администрация

	5
	Приобретение и размещение плакатов  по профилактике экстремизма и терроризма
	2018
2019
2020

Август 2021

Август 2022

Август 2023

Август 2024

Август 2025
	 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

 0,5

 0,5

 0,5
	 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,5

 0,5

 0,5

 0,5

	Администрация

	6
	Антитеррористической комиссии совместно с представителями   МО МВД России по Амурской области «Михайловский» осуществлять обход населенных пунктов (2 раза в год), в целях предупреждения (выявления) последствий экстремистской деятельности.
	2018
2019
2020
2021 Апрель, октябрь
2022 Апрель, октябрь
2023 Апрель, октябрь
2024 Апрель, октябрь
2025 Апрель, октябрь
	Не требует затрат

	Администрация

	7
	Организовать обследование состояния антитеррористической защищенности объектов жизнеобеспечения

социальной значимости
	2018
2019
2020
Август 2021

Октябрь 2022

Декабрь 2023

Декабрь  2024

Декабрь  2025
	Не требует затрат

	Администрация